様式第８号（第９条関係）

入居料決定（変更）通知書

                                                             　　　　　　　番号
                                                             　　　　　年　　月　　日

                   殿

                                                　　　　　　　　　　椎葉村長

椎葉村共同生活支援施設の入居料を次のとおり決定（変更）したので通知します。

    入居者氏名

   男　・　女

  　施　設　名

    本人入居料

  基本額                    円
  加算額                    円
  ただし、　　　年　　月分に限り　　　　　　円

 　主たる扶養義務者

   扶養義務者費用

  加算額                    円
  ただし、　　　年　　月分に限り　　　　　　円

１．毎月納入通知書を送付しますので、納入期限までに椎葉村指定金融機関へ納入通知書を添えて納入して下さい。
  （金融機関）
   宮崎銀行椎葉支店、ＪＡ日向椎葉支店

２．やむを得ない理由によって納入することができない場合は、申し出て下さい。